
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             11.6.2015                                               4/23 

Ohlášky 7.6.2015 - konfirmace  

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová  
Písně:     
Varhany:  br. Josef Londa  
 
Minulou neděli jsme se v našem chrámu rozloučili s naší sestrou Jarmilou Matoškovou ze Lhoty u 
Vsetína č. 138, která nás opustila ve věku 85 let. V Žalmu 71. čteme: „Utíkám se k tobě Hospodine, kéž 
nikdy nejsem zahanben.“  Tato Žalmistova slova ať jsou potěšením a sílou pro zarmoucené.  
Zarmoucená rodina darovala pro potřeby sboru finanční dar, za který jménem staršovstva děkuji. 
 
Dne 6. června 2015 jsme si připomněli nedožitých 90 let našeho manžela, tatínka, dědečka a pradědečka 
pana Zdeňka Klepáče z Liptálu, Dolanska čp. 381.  Připomínáme si slova Písem  Svatých: „Pojďtež ke 
mně všichni, kteříž pracujete a obtíženi jste, a já vám odpočinutí dám.“ S láskou vzpomínají manželka, 
syn a dcera s rodinami. Při této vzpomínce věnuje pozůstalá rodina finanční dar pro potřeby sboru, za 
který jménem staršovstva děkuji 
 
Sborový program pro příští týden:  
 
- V úterý v 19 bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve středu od 9:30 h bude setkání maminek a dětí na faře. 
- Ve 12:30 h bude náboženství v ZŠ pro menší děti. 
 
- Ve čtvrtek v 19 h bude setkání střední generace na faře. 
 
- V pátek ve 14:30 h bude náboženství pro starší děti na faře. 
 
- V sobotu v 17:30 h bude mládež. 
 
- V neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele a poslouží nám při nich bratr farář Jaroslav Voda. Sestra 
farářka bude sloužit v Leskovci. 

  Mária Jenčová 
Z dnešních bohoslužeb - konfirmace je pořízena fotodokumentace. Naleznete ji ve Fotogalerii - Konfirmace na 
www.liptal.evangnet.cz. 

 
Konfirmandi a staršovstvo 7.6.2015 


